
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Pátek 19. září 2014 

 
 
Firma WEAR KATTY bude prodávat kvalitní second hand textil pro celou rodinu za nízké ceny. 
V nabídce budou bundy, mikiny, svetry, rifle, kalhoty, halenky, trička, boty, bytový textil a 
jiné. Cena od 5,- Kč/ks. Prodej se uskuteční v úterý 23. září od 8:00 do 16:00 v místní 
sokolovně. 
__________________________________________________________________________ 
 
Pošta bude v úterý 23. září odpoledne zavřená. Otevřeno bude pouze dopoledne od 8:00 do 
10:00 hodin. 
__________________________________________________________________________ 
 
Český svaz chovatelů Přemyslovice pořádá v sobotu 20. září výkup králičích kůží. Od 13:00 
hodin před prodejnou Dost a od 13:15 hodin v areálu chovatelů na horním konci. 
__________________________________________________________________________ 
 

Drůbežárna Prace bude v úterý 23. září ve 12:15 hod. u obecního úřadu  prodávat: 

 kuřice všech barev, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata brojlerová, husokačeny, 
krůty, jateční kačeny, chovné kohouty, krmivo pro drůbež a králíky, dále pak bude 
vykupovat králičí kůže, cena až 15 Kč za kůži 

__________________________________________________________________________ 
 
TJ Sokol Přemyslovice, oddíl fotbalu, Vás zve na mistrovské utkání okresního přeboru starších 
žáků, které se uskuteční v neděli 21. září v 10:00 hodin. Hrají Přemyslovice – Nezamyslice. 
Ten samý den odpoledne od 16:00 hodin se odehraje mistrovské utkání, hrají Přemyslovice A 
– Haná Prostějov. 


